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95% SCHNELLER als eine Haus-
haltsspulmaschine. Wahrend eine
Haushaltsspulmaschine 60 Minu-
ten zum Spulen bendtigt, ist eine
care Spulmaschine schon in 3 Mi-
nuten fertig.

Das ist lhre
ANFORDERUNG

KAPAZITAT

DOPPELT so viele Kérbe wie Ihre
bisherige Spulmaschine. Eine
Kombination aus leistungsstar-
ken Heizelementen und Wasch-
pumpen, wie sie nur in der
Profi-Gastronomie vorkommen,
ermoglicht es der care mehr als
80 Koérbe am Tag zu spulen.

SCHONT
HOLZKUCHEN

Die care Linie wurde speziell fur
den Einbau in Holzkuchen entwi-
ckelt. Unsere VAPOSTOP?-Techno-
logie reduziert den Dampfaustritt
und schont Ihre Holzmobel.

Das machen wir
BESONDERS

o SICHERE DOSIERUNG

Sie entscheiden, welche Che-
mie fur Sie die Beste ist. Ob als
Tab oder als FlUssigreiniger
und -klarspuler in integrierten

Chemiebehalter.

DIE HOBART LINIE

care

Die Spilmaschine fur
den speziellen Einsatz in
Pflegeeinrichtungen und

Kindertagesstdtten.

BETRIEBS-
KOSTEN
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Durch den Einsatz von modernsten
Filtersystemenausder Profi-Gastro-
nomie, spart die care an Wasser,
Heizenergie und Reiniger. Sie spa-
ren mehr als 70% Ihrer Betriebs-
kosten.

Was machen wir

BESSER

HOCHSTE HYGIENE

Hohe Temperaturen sowie 100°C
heilBer Wasserdampfermaoglichen
eine einwandfreie Hygiene und
einen sehr hohen Desinfektions-
grad (A -Wert von 60 gem. EN ISO
15883) in der care Spulmaschine.




Drahtkorb Teller

TECHNISCHE DATEN

MODELL careS-10B

ABMESSUNGEN (Hohe/Breite/Tiefe)

KORBLEISTUNG

MAX. TELLERDURCHMESSER
im Doppelkorbbetrieb

PROGRAMMDAUER in min.**

WASSERVERBRAUCH in |

ENTHARTUNG

PUMPENLEISTUNG

TANKHEIZUNG

ERHITZERLEISTUNG

GESAMTANSCHLUSSWERT

PREIS™ - zzgl. Korbset

Thermodesinfektions-Programm

** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, zzgl. der gesetzlich gultigen MwSt.

*** Um das Erreichen hygienischer Klarspultemperaturen auch bei Kalt-

825/600/603 mm

40 Korbe/h
270 mm

3/9/10%12
3,5/35/35717,5

integriert, bis
max. 30°dH

0,5 kW (3501/min)
17 kW

400V: 6,2 kW
230V: 2,1 kW

400V:6,8 kW | 3x16 A
230V:33 kW |16 A

4595 €

wasseranschluss oder verringerter Heizleistung zu gewahrleisten,
besitzt die Maschine eine automatische Programmzeitsteuerung.

Drahtkorb Tassen Kunststoffkorb Teller

Besteckbox

ZUBEHOR
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ARTIKEL-NR. ZUBEHOR PREIS*

KORBSET 1
SEF-16/100

KORBSET 2
SEF-16/101

KORBSET 3
SEF-16/102

04-006330-002

01-515190-001

HLB-20

HLU-3000

HT-200

897954

00-605391-001

HLSU-2

ASAUF-14

ASAUF-24

Drahtkorb Teller
Drahtkorb Tassen
Korbtrager

2 x Besteckbox

Drahtkorb Teller
2 x Besteckbox

Kunststoffkorb Teller
1x Besteckkorb bestehend
aus 4 Boxen

2 Sauglanzen mit Fullstands-
Uberwachung fur externe Reini-
ger- und Klarspulkanister

(fur Kanister bis zu10 1 /12 kg
oder einer begrenzten Hohe)

Einbau-Kit fUr integrierte
Chemiebehalter

Flussigreiniger, 12-kg-Kanister
(Mindestbestellmenge 4 Kanister)

Flussigklarspiiler, 10-|-Kanister
(Mindestbestellmenge 4 Kanister)

Reiniger-Tab, 1 Behalter

a 150 Tabs, in selbstauflésender
Folie fur die care Spulmaschine
(Mindestbestellmenge 4 Behalter)

Hygiene-Tab INTENSIV, 1 Dose a
15 Tabs, zum Einsatz in Kombina-
tion mit dem Hygieneprogramm
(Mindestbestellmenge 2 Dosen)

Regeneriersalz

(grobkornig), Karton a 6 x 2 kg,
zur einfachen Regeneration einer
integrierten Wasserenthartung
(Mindestbestellmenge: 4 Kartons)

Starter-Paket fiir careS-10B

3x 12 kg Flussigreiniger HLB-20
1x 10 | Flussigklarspuler HLU-3000
(Nur in Kombination mit Kauf
einer neuen Spulmaschine)

Einweisungs- und Aufstell-
pauschale Maschine — netto

Einbau-Kit Chemiebehalter
inkl. Fullstandsuberwachung
bei Chemie — netto

290,00 €

159,00 €

158,00 €

94,00 €

353,00 €

60,00 €

54,00 €

43,00 €

58,00 €

19,00 €

178,00 €

306,00 €

60,00 €

* Alle Preise netto, gultig bis zum 31.12.2021 fur Deutschland und Osterreich,
zzgl. der gesetzlich gultigen MwSt

WOLLEN SIE MEHR ZU UNSEREM NEUEN MODELL ERFAHREN?

Dann kontaktieren Sie uns — wir beraten Sie gerne!

Zentraler Verkauf | Telefon: +49 180 300 0068 | care@hobart.de

www.hobart-care.de
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HOBART GmbH | Robert-Bosch-Strae 17 | 77656 Offenburg | Telefon: +49 781 600-0 | Fax: +49 781 600-2319 | info@hobart.de | www.hobart.de

PR-0716-1120-793-FA-de



